ESPOSTO ALLALEO

FDﬂDI -},ﬁ- Emﬁwt-‘mlmm QAL z,a)l "{I 2-!;:?({.-‘1 M
- Q S s S e D IR G pa s WANAMNREL RN
Unsie Lampes R

EUROPEI 2007-2013

HISTITUTO DISTRUZIOME SUPERIORE
M. BARTOLO" PACHING (SR)

N° Prot. Q000717

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "M. Bartolo"
PON 2007/2013 - Plano Integrato 2013,/2014
Codice Progetto C-1-FSE-2013-1697

Graduatoria Prowvisoria Esperti: Informatica di base ECL - Moduli 1-2-3 C/14 .
del 25/01/2014 Uscita
4 Esperto in
Docenza Assistenti di
Laurea Altra Master Docenza |Dottorato di| Assistenti di Progetti Competenze Titolo per
zi NTEGGIO

POGNONE NOME Specifica | Laurea | Biennale htruzlone Universitaria ricerca lingue in IS ﬂngue_ PORe/o | informatiche | insegnamento r

Superiore Universita PON
BONGIOVANNI GIUSEPPE 9 30 3 15 14 71
RUTA GIOVANNI 9 a0 3 14 14 70
MINARDI SEBASTIANG 2 30 3 15 14 [:3:3
GIANNITTO SEBASTIANO 3 30 1,75 15 12 61,75
MARZANO MASSIMO 6 30 3 4 43
BRIANTE FRANCESCO 9 3 15 27
ERCOLINI FRAMNCESCA 9 3 12
MOROD LORENZO 3 3 G

Il Dirigente Scolastico

Prof. Vincenzo Pappalardo

PUBBLICAZIONE Graduatarie Provvisorie ESPERTI ESTERNI PON C1 F.5.E.- ANNUALITA' A5, 2013-14
Viste le risultanze della Commissione Graduatarie, convocata tramite circolare n® 132 del 20 gennaio 2014 alle ore 15,00 e che ha concluso 'esame delle istanze™
Reclutamento Esperti.
DISPONE
la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorle provvisorie per la selezione del personale esperto da utilizzare nel percorso C-1-FSE-2013-1697.
Eventuali reclami o richieste di rettifica della predetta graduatoria provvisoria, derivanti da errori materiali, devono pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del 31/01/2014 alla Commissione Graduatoria.
Superata tale termine la stessa si intenderd definitivamentes approvata,
I'primi tre classificati saranno successivamente convocatl per il colloguio presso la sede del plesso di Viale Aldo Maoro e Ia mancata presenza verra considerata rinuncia.

e alla scadenza prevista dal Bande




